## De morte preciosa iustorum .86.

Quia secundum Augustinum magna mors non est paranda quia bona vita precessit. Sic abitur laus et inoch cum deo. sic et tulit cum deo. Gene. 2. Abrazam mortuus est in senectute bona procretaque etatis. Gen. 22. Completi sunt dies Isaac. 120. annis qui consummatus etate mortuus est. Gen. 22. Aaron cum expositus se vestem induit elazar et obijt Numeri. 20. Mortuus est seruus domini moyses iubente deo cum dominus sepelivit deum. 22. et ultimo. Carus et equi ignei diriferunt helyam ab helisco. helyam fecerunt affumentes. 22. Regum. 2.

Morte preciosa moriuntur homines qui cum bona cogitatione decedunt et eorum famulias instruunt. Sicut Jacob finit instructione filiorum collegit pedes supra lectum et obijt Gen. 49. Cum instructus ioseph fecerit quod eius ossa deponerentur quoniam egredierentur de egipto ad terram promissionis mortuus est in pace. Gen. 50. David post instructionem filii et facta oratione in bona obijt senectute. 2. Paralip. 23. Regum.

11. Post ammonitionem filii ne poterunt diu perhibere. Prope est interitus meus. Thobie 12. Mathathias post benedictionem filiorum suorum appositus est ad patres suos. 1. Machab. 11.

## Capitulum 89.

De multitudine malorum  
Multo plures sunt peccatorum et damnati quam saluati  
Aduersantes castitati voce continentibus  
Iurati infidelitati firmiter credentibus  
Daque hostilitati iuste se tuentibus.

## Multo plures

sunt damnati quam saluati sunt diaboli quam filii dei. In cuius figura plures fuerunt filii ysaie quam filii ysaac. Gene. 22. Septenta tria milia qui quingenta quingentis virorum numerati sunt. Num. 1. De quibus soli duo Caleph et Josue certam promissionis interueniunt. In cuius figura maior pars filiorum israhel erat samaritanorum. quoniam decem tribus minor autem in regno ierusalem. 2. Regum. 23. Multo plures sunt in

## Capitulū. 89.

puriosi & carnales ꝑ honeste  
casti. Nam tēpore diluuij so-  
lunt octo inuenti sūt honesti  
scz noe et vxor eius & tres filij  
& vxores filiorum eius omnis  
alia cara corruerat vtiā suā  
Gen. vi. In cuius figura Ab-  
raam plures filios habuit de  
zechura ꝑ de Sara. Gen. ij. & v.  
In quinqz ciuitatibz sodom-  
orum nō sunt inuenti decē vi-  
ri boni qui carnis vicio cōta-  
minati nō essent. cū esset luxu-  
riosoz maxia multitudo. Gen  
xviii. Multo plures sūt ho-  
mines infideles ꝑ fideles deo  
in tꝑalibus dñis & prelat' fra-  
tribus & anteis. Nā itē fra-  
tres Joseph q' erāt vndeē dno  
fuerūt cum liberare volentes.  
ceteri perantes eius moites  
Gen. xxxvii. Moyses misit ex-  
ploratores duodecim ad terrā  
pmissionis. s; tm duo Josue &  
Caleph fide-liter peregerunt.  
Nunne. viii. Plures erāt eius  
absolont regnū patris vsurpā-  
te. qm̄ cum dand' iuste & rōna-  
biliter regnare debente. ij. Reg  
xv. Cū in ierusalem esset ma-  
xima mltitudo q' clamaret di-  
mitti barnabā & dñm crucifi-  
gi. nō est inuent' vnus fidelis